
ZARZĄDZENIE NR 47 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  20 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w 

Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) i § 5 ust. 2 pkt. 17 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wielkopolskim oraz w związku z zarządzeniem Nr 36 Dyrektora Generalnego 

z dnia 5 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej 

obowiązującej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. zarządza się co 

następuje: 

§ 1.1. Ustala się termin rozpoczęcia spisu z natury na 2 listopada 2023 r. 

i zakończenia na 30 listopada 2023 r. 

2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona według stanu na 31 

października 2023 r. 

3. Termin rozliczenia inwentaryzacji ustala się na 15 marca 2024 r. 

§ 2. 1 Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją” w 

składzie: 

1) Katarzyna Jankowiak (OK) - przewodniczący; 

2) Agata Madalińska (OK) - członek; 

3) Sylwia Sikora (OK) - członek; 

4)  Anna Kałużna (BL) - członek; 

5) Beata Jędrzejczak (BL) - członek; 

6) Marek Banaś (BL) - członek; 

7) Piotr Kaczmarek (BL) - członek; 

8) Anna Akus (BL) - członek; 

9) Jarosław Dudek (BL) - członek; 

10) Magdalena Sienkiewicz (BZK) - członek; 



11) Kamila Komarnicka – Tatarynowicz (BZK) - członek; 

12) Jerzy Ratajczak (BZK) - członek; 

13) Andrzej Walczak (BZK) - członek; 

14) Leszek Seń (BZK) - członek; 

15) Paweł Szydełko (BZK) - członek; 

16) Magdalena Domańska (BF) - członek; 

17) Marta Kaprykowska (BF) - członek; 

18) Anna Czepulanis (NK)  – członek; 

19) Mariola Żurawska (NK)  – członek; 

20) Monika Święcich (PS)  – członek; 

21) Mariola Wasiucionek (PS)  – członek; 

22) Barbara Blatkiewicz (PS) - członek; 

23) Ewa Kin (WZ) – członek; 

24) Mateusz Wiącek (WZ)  – członek; 

25) Joanna Nazwalska (PER)  – członek; 

26) Martyna Roza – Gajda (PER)  – członek; 

27) Wojciech Gawlik (GN)  – członek; 

28) Konrad Maciążek (GN)  – członek; 

29) Kamila Ptaszkiewicz (SO) – członek; 

30) Beata Rozkosz (SO)  – członek; 

31) Aleksandra Pawlak (SO) - członek; 

32) Ewa Szczepanik (SO) - członek; 

33) Danuta Rajchel (IB)  - członek; 

34) Olga Stasińska (IB) - członek. 

 

2. Członkowie komisji tworzą zespoły spisowe. Zespoły spisowe składają się 

z minimum dwóch osób. 

§ 3. 1. Inwentaryzacja środków trwałych zostanie przeprowadzona metodą 

spisu z natury.    

2. W czasie trwania spisu z natury żadne składniki majątkowe nie mogą być 

usuwane, wydawane ani likwidowane. 

§ 4. Inwentaryzację nieruchomości polegającą na porównaniu danych 

wynikających z ewidencji księgowej z ewidencją odpowiednio gminnego, 

powiatowego i wojewódzkiego zasobu nieruchomości dokonuje kierownik Oddziału 

Administracyjnego w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 



§ 5. Inwentaryzację środków trwałych, do których dostęp jest znacznie 

utrudniony, przeprowadza się drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z 

odpowiednimi dokumentami i weryfikacją wartości tych składników. 

§ 6. Plan czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych za rok 

2023 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik do zarządzenia Nr 47 

   Dyrektora Generalnego 

   z dnia  20 października 2023 r. 

 

 

PLAN 

czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych  za rok 2023 

 

Komisja działać będzie w następującym składzie i rejonach spisowych: 

Lp. 
Obszar spisowy Skład komisji 

1 

Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8: 

- Wydział Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców łącznik 

- Wydział Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców IX p. 

- Wydział Spraw Obywatelskich i 

Cudzoziemców X p. 

 

1. Kamila Ptaszkiewicz 

2. Beata Rozkosz 

3. Sylwia Sikora 

4. Anna Czepulanis 

 

 

 

 

2 

Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8: 

- Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego II p. budynku LUW ul. 

Jagiellończyka 8 Gorzów Wlkp. 

- Biuro Organizacji i Kadr parter. 

1. Magdalena Sienkiewicz 

2. Joanna Nazwalska 

3. Jerzy Ratajczak 

 

3 

- Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego IV p. budynku LUW ul. 

Jagiellończyka 8 Gorzów Wlkp.  

- sala 101, Biuro Obsługi Urzędu i 

Systemów Informatycznych obsługa 

dzienna I p. 

1. Magdalena Domańska 

2. Aleksandra Pawlak 

3. Andrzej Walczak 

 

4 

Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8: 

- Biuro Wojewody III  p. 

- Wydział Zdrowia V p. 

- Wydział Budżet i Finansów VI p. 

- Wydział Nadzoru i Kontroli VIII p. 

 

1. Ewa Kin 

2. Marta Kaprykowska 

3. Mariola Żurawska 

 



5 

- Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8 Biuro Organizacji i Kadr 

XI p. 

- Zielona Góra ul. Podgórna 

1. Ewa Szczepanik 

2. Kamila Komarnicka – 

Tatarynowicz 

3. Michał Kościelniak 

4. Beata Jędrzejczak 

 

6 

- Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8 Wydział Infrastruktury 

XIV p  

- Zielona Góra ul. Westerplatte 

1. Monika Święcich  

2. Danuta Rajchel 

3. Barbara Blatkiewicz 

4. Mateusz Wiącek  

 

7 

Budynek LUW Gorzów Wlkp. ul. 

Jagiellończyka 8: 

- Wydział Programów Europejskich i 

Rządowych XII p.  

- Wydział Polityki Społecznej XIII p. 

- Biuro Obsługi Urzędu i Systemów 

Informatycznych VII p. 

- Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

XIV p. 

 

1. Martyna Roza-Gajda 

2. Mariola Wasiucionek 

3. Wojciech Gawlik 

4. Konrad Maciążek 

 

8 

- Gorzów Wlkp., ul. Młyńska 12, ul. 

Grottgera 25 B, ul. Fabryczna 71, 

Jagiellończyka 13; 

- OW Pobierowo ;  

- Hydrofornia; poligrafia; magazyny; 

portiernia 

1. Anna Kałużna  

2. Marek Banaś 

3. Piotr Kaczmarek 

4. Agata Madalińska 

 

 

 

9 

- Magazyny OC Gorzów Wlkp. ul. Okrzei ; 

ul. Okólna 2 ; 

- Zielona Góra ul. Olbrychta 10 B; ul. 

Osiedlowa  

 

 

1. Olga Stasińska 

2. Jarosław Dudek 

3. Paweł Szydełko 

4. Leszek Seń 

 


